令和３年３月２５日

保護者 様

                             浦安市立東小学校

                             校 長 石川 三佳

                 令和２年度末教職員の人事異動について

 春暖の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、年度末の人事異動により、下記の教職員が転・退職することになりました

のでお知らせいたします。保護者の皆様から頂きました温かい御支援・御協力に、

心から感謝申し上げます。

記

 【転・退職 職員】       【本校在職期間】

  １ 教  頭   岡﨑 亜貴子   満２年

２ 教  諭   藤本 裕子     ４年  退職

３ 教  諭   藤原 幹央     ３年

４ 講  師   矢代 希      １年

 ５ 講  師   宍戸 鶴紀     １年

 ６ 市 事 務   上原 早貴     １年  退職

 ７ 補助教員   曽根 未来     ３年

 ８ 初任者指導  小林 尚美     １年  退職